О внесении изменений в приказ Министра обороны Республики Казахстан от 7 июля
2015 года № 383 "Об утверждении Инструкции по определению условий для
исчисления выслуги лет летному составу Вооруженных Сил Республики Казахстан на
льготных условиях при назначении пенсии"

Приказ Министра обороны Республики Казахстан от 12 ноября 2020 года № 628.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 16 ноября 2020 года
№ 21645
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра обороны Республики Казахстан от 7 июля 2015 года приказ
№ 383 "Об утверждении Инструкции по определению условий для исчисления выслуги
лет летному составу Вооруженных Сил Республики Казахстан на льготных условиях
при назначении пенсии" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 11901, опубликован 14 сентября 2015 года в
Информационно-правовой системе "Әділет") следующие изменения:
      в заголовок вносится изменение на казахском языке, текст на русском языке не
меняется;
      в  по определению условий для исчисления выслуги лет летному Инструкции
составу Вооруженных Сил Республики Казахстан на льготных условиях при
назначении пенсии:
      заголовок  изложить в следующей редакции:главы 1
      "Глава 1. Общие положения";
      заголовок  изложить в следующей редакции:главы 2
      "Глава 2. Условия для исчисления выслуги лет летному составу Вооруженных Сил
Республики Казахстан на льготных условиях".
      2. Управлению главнокомандующего Силами воздушной обороны Вооруженных
Сил Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан
порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства обороны
Республики Казахстан после его первого официального опубликования;
      3) направление сведений в Юридический департамент Министерства обороны
Республики Казахстан об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1)
и 2) настоящего пункта в течение десяти календарных дней со дня государственной
регистрации.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителей
органов управления государственной авиации Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ довести до должностных лиц в части, их касающейся.
      5. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр обороны
Республики Казахстан Н. Ермекбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан